ПРОТОКОЛ №6

Заседания единой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на ремонт лестничной клетки и фойе 2-го этажа здания ДК имени Ленина

г. Великие Луки                                                                                   13.08.2009г.

Администрация г. Великие Луки, пр. Ленина, 24                   10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Груздов А.К. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

Члены комиссии:

Антоновская Г.В. – начальник юридического отдела

Горчаков Г.А. – начальник отдела комитета по строительству

Дюбин В.В. – начальник отдела комитета экономики

Янковский И.А. – председатель комитета экономики

СЛУШАЛИ:

Информацию о размещении заказа способом запроса котировок для муниципального заказчика МУ «Комитет культуры Администрации города Великие Луки» следующего содержания: ремонт лестничной клетки и фойе 2-го этажа здания ДК имени Ленина.

Условия исполнения контракта: цена, сроки выполнения работ.

В установленный срок подачи котировочных заявок до 18.00 часов 12 августа 2009 года поступило одиннадцать котировочных заявок от участников размещения заказа.

Максимальная цена контракта: 360000 рублей.

	№
	Наименование организации
	Дата получения
	Цена котировочной заявки (руб.)
	Соответствие требованиям заказчика

	1
	ООО «Спецстрой», г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д. 2
	12.08.2009г.
	279000
	Соответствует

	2
	ООО «Мираж», г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 136
	12.08.2009г.
	295000
	Соответствует

	3
	ИП Басов И.К., Великолукский район, пос. Поречье, пер. Кузнечный, д. 5
	12.08.2009г.
	330000
	Соответствует

	4
	ООО «Ильва», г. Великие Луки, ул. Малышева, д. 31
	12.08.2009г.
	260000
	Соответствует

	5
	ООО «Артстрой», г. Великие Луки, ул. Гастелло, 14/73
	12.08.2009г.
	280650
	Соответствует

	6
	ООО «Сормат», г. Великие Луки, ул. Бассейная, д. 10
	12.08.2009г.
	316277
	Соответствует

	7
	ООО «Спринг», г. Великие Луки, ул. Гастелло, д. 12
	12.08.2009г.
	298000
	Соответствует

	8
	ООО «СМУ-44», г. Великие Луки, ул. Гастелло, д. 21
	12.08.2009г.
	259900
	Соответствует

	9
	ООО «Созидатель», г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19
	12.08.2009г.
	298500
	Соответствует

	10
	ООО «Подрядчик» г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19
	12.08.2009г.
	255167
	Соответствует

	11
	ООО «Промстрой», г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 10, к. 1
	12.08.2009г.
	249780
	Соответствует

Рассмотрев котировочные заявки на соответствие требованиям, указанным в извещении и оценив их, комиссия решила:
Признать победителем участника заказа ООО «Промстрой», г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 10, к. 1 предложившего наименьшую цену контракта 249780 руб. и заявка которого соответствует требованиям, указанным в извещении.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Муниципальный заказчик

Председатель комитета культуры:                                           Зандер В.И.